SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR DO SUL DO PIAUÍ – SESSPI
FACULDADE DO CERRADO PIAUIENSE – FCP
NÚCLEO DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO – NPPE
EDITAL DO PROGRAMA DE MONITORIA
- NPPE /FCP

EDITAL NPP-FCP N° 005/2025-2º.

RESULTADO DO EDITAL DE OFERTAS DE BOLSAS  PARA O
PROGRAMA  INSTITUCIONAL DE  MONITORIAS DA
FACULDADE DO CERRADO PIAUIENSE.

A Direção Acadêmica da Faculdade do Cerrado Piauiense (FCP), através do Núcleo de Pós graduação,
Pesquisa e Extensão – NPPE, torna público o  RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE
MONITORIA REMUNERADA DO CURSO DE BACHARELADO, para o semestre letivo de 2025/2º, conforme
Resolução – NPPE/FCP n.º 002/2017, de 04 de agosto de 2017, dessa IES.

DISCIPLINA:  DIREITO DO CONSUMIDOR (ELETIVA):

NOME DO(A)
ACADÊMICO(A)

PROFESSORA
ORIENTADORA
DA MONITORIA

NOTA DO
HISTÓRICO

NOTA DA
PROVA

NOTA FINAL RESULTADO

Emilly Vitória
Pereira da Silva

Carmen Passos
Custódio

9,0 8,0 8,5 APROVADA

DISCIPLINA: PSICOLOGIA JURÍDICA:

NOME DO(A)
ACADÊMICO(A)

PROFESSORA
ORIENTADORA
DA MONITORIA

NOTA DO
HISTÓRICO

NOTA DA
PROVA

NOTA
FINAL RESULTADO

Mirella Cavalcante
Lustosa

Ana Rebeca Cirilo 9,9 9,0 9,4 APROVADA

Helanio Samuel
Guimarães de Sá

Vogado

Ana Rebeca Cirilo 8,5 8,5 8,5     CLASSIFICADO

DISCIPLINA: DIREITO CONSTITUCIONAL I:

NOME DO(A)
ACADÊMICO(A)

PROFESSOR
ORIENTADOR DA

MONITORIA
NOTA DO

HISTÓRICO
NOTA DA

PROVA
NOTA
FINAL RESULTADO

Cainan Oliveira
Castro Fernandes

 Matheus Lustosa
Lemos

          9,0 9,0 9,0 APROVADO

                                                                      PUBLIQUE -SE E CUMPRA-SE.

Corrente, Estado do Piauí, 05 de setembro de 2025.

CRISTIANO ROBERTO BRASILEIRO DA SILVA PASSOS
Diretor Acadêmico da FCP

Portaria DG/FCP nº 001/2024

CARMEN PASSOS CUSTÓDIO
Coordenadora do Núcleo de Pós-Graduação,

Pesquisa e Extensão – NPPE
Portaria – DG/FCP n.º 003/2024

Rua Desembargador Amaral, 1835 – CentroCEP 64.980-000 – Corrente – Piauí – Brasil – Telefones: (89) 3573-1301 / (89) 99985-6800CNPJ/MF n.º 03.222.611/0001-72                                                     Home page: www.fcpi.com.br 1/1

	FACULDADE DO CERRADO PIAUIENSE – FCP
	NÚCLEO DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO – NPPE
	DISCIPLINA: DIREITO DO CONSUMIDOR (ELETIVA):
	Matheus Lustosa Lemos

	PUBLIQUE -SE E CUMPRA-SE.

		2025-09-05T14:00:13-0300

		2025-09-05T18:22:45-0300
	CRISTIANO ROBERTO BRASILEIRO DA SILVA PASSOS:72393394320